

LRØ ApS

Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2016

Jan Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LRØ ApS Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
	CVR-nr: 32310966 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Alle 12 Horsens DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1017525219

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejerskab af en komplementarandel i EMR P/S og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Selskabets resultatopgørelse for 2015, udviser et underskud på kr. 11.634. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.413	-6.850
Resultat af ordinær primær drift		-8.413	-6.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.665	23.658
Øvrige finansielle omkostninger		-358	-474
Ordinært resultat før skat		-14.436	16.334
Skat af årets resultat	1	2.802	-4.064
Årets resultat		-11.634	12.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.634	12.270
I alt		-11.634	12.270

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	23.658
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		2.000	23.658
Likvide beholdninger		83.354	73.432
Omsætningsaktiver i alt		85.354	97.090
Aktiver i alt		135.354	147.090

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		43.439	55.073
Egenkapital i alt	3	123.439	135.073
Hensættelse til udskudt skat		0	2.802
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.802
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.665	0
Skyldig selskabsskat		0	2.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.915	9.215
Gældsforpligtelser i alt		11.915	9.215
Passiver i alt		135.354	147.090

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af ordinært resultat		
Der specificeres således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.965
Årets regulering af udskudt skat	2.802	1.099
	<u>2.802</u>	<u>4.064</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Partnerselskab kr.
Anskaffelsessum primo	<u>50.000</u>
Tilgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.000</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2015	<u>50.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	55.073	135.073
Årets resultat	0	-11.634	-11.634
Egenkapital ultimo	80.000	43.439	123.439

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i cvr.nr. 33501188 EMR P/S og hæfter således med hele sin formue for dette selskabs forpligtelser.